wird für den Verkehrswert auf 230.000 € aufgerundet.  

Im Ergebnis dieser Wertermittlung schätze ich den Verkehrswert im Zwangsver-
steigerungsverfahren für die Eigentumswohnung Nr. 11 in 90455 Nürnberg, 
Greuther Straße 70, zum Wertermittlungsstichtag auf rund: 

230.000 € 

(zweihundertdreißigtausend Euro) 

5.1. Lageplan  

© LDBV Bayerische Vermessungsverwaltung  

5.2. Luftbild-Aufnahme 

© LDBV Bayerische Vermessungsverwaltung   

5.3.1 Grundriss (aus Verkaufsplan) 

5.3.2 Grundriss Wohnung Typ 4 (aus Verkaufsplan)